СОВЕТ БИЗЯКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
            МЕНДЕЛЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РТ

                      РЕШЕНИЕ

  №14                                                                         от 20.06.2017г.

О временном приостановлении
деятельности филиала МБДОУ
«Бизякинский детский сад «Лейсан»

Рассмотрев заявление заведующей Галимовой С.Ф.  и обсудив данный
вопрос  Совет Бизякинского сельского поселения

                                                           РЕШИЛ:

Временно приостановить деятельность филиала МБДОУ «Бизякинский
детский сад «Лейсан» в связи с низким процентом посещаемости детей в
летний оздоровительный период с 10 июля 2017г. по 21 июля 2017г.

Заместитель председателя Бизякинского
сельского поселения                                                                   Р.М.Тазиев